



**जिला स्वास्थ्य समिति**  
**DISTRICT HEALTH SOCIETY**  
उपायुक्त का कार्यालय  
**OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER**  
उत्तर एवं मध्य अण्डमान जिला, मायाबन्दर  
**NORTH & MIDDLE ANDAMAN DISTRICT, MAYABUNDER**  
\*\*\*\*\*

**Walk-in- Interview Notice**

Interested Candidates may walk-in for filling up the post of Staff Nurse (Exclusively for School Health) under RCH-II as mentioned below in the District of North & Middle Andaman on contractual basis under District Health Society, North & Middle Andaman, D.C Office, Mayabunder.

Sl. No	Name of the post	Educational Qualification	No. of Post	Consolidated Pay per month	Age Limit
1	Staff Nurse	1. All India Senior School Certificate Examination (10+2) or its equivalent 2. B.Sc Nursing/Diploma in General Nursing/Diploma in Medical and Surgical Nursing and Diploma in Midwife/Certificate in General Nursing and Certificate in Midwifery. 3. Should be registered with the Nursing Council of India	02	Rs 16,000/- + 5 % HAA as admissible	Not below 18 years and not above 55 years

**Date of Interview: 30<sup>th</sup> September 2013 from 10.00 A.M onwards**

**Documents to be carried**

1. Mark Sheets and Certificates in support of Educational Qualifications.
2. Experience Certificate specifying nature and period of experience.
3. Local Certificate and Nursing Council Certificate.

**General Information**

1. The applicant should ensure that he/she fulfils the eligibility and other norms and that the particulars furnished by him/her are correct in all respects.
2. The appointment will be made purely on merit basis.
3. Interested candidates shall be liable to serve anywhere in the District of North & Middle Andaman. The candidates shall be ready to work in remote/hard areas as and when directed and also may have to travel to remote/hard areas as required.

## **General Information**

1. The applicant should ensure that he/she fulfils the eligibility and other norms and that the particulars furnished by him/her are correct in all respects.
2. The appointment will be made purely on merit basis.
3. Interested candidates shall be liable to serve anywhere in the District of North & Middle Andaman. The candidates shall be ready to work in remote/hard areas as and when directed and also may have to travel to remote/hard areas as required.
4. The engagement will be as per the guidelines of NRHM under District Health Society North & Middle Andaman purely on contract basis for a period of 06 months from the day of signing of the contract within the stipulated period as per the offer of appointment letter. Any extension or renewal of the appointment beyond this duration if any will be subjected to a review of the performance and contribution in the work and an agreement on terms that must be mutually agreed upon. However this would not be construed in any manner a promise for the regular appointment under District Health Society, North & Middle Andaman.
5. The appointment will be made purely on merit basis and on consolidated pay as per approved norms of the State Health Society.
6. No TA/DA shall be payable for appearing in the Interview.

*J. Smail*  
11/09/2013  
**District Programme Manager  
District Health Society  
North and Middle Andaman**



जिला स्वास्थ्य समिति  
**DISTRICT HEALTH SOCIETY**  
उपायुक्त का कार्यालय  
**OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER**  
उत्तर एवं मध्य अण्डमान जिला, मायाबन्दर  
**NORTH & MIDDLE ANDAMAN DISTRICT, MAYABUNDER**  
\*\*\*\*\*

प्रवेश साक्षात्कार सूचना

जिला स्वास्थ्य समिति, उत्तर एवं मध्य अण्डमान, उपायुक्त कार्यालय, मायाबंदर के अन्तर्गत उत्तर एवं मध्य अण्डमान जिला में निम्न उल्लेखित RCH-II के तहत स्टाफ नर्स (केवल विद्यालय स्वास्थ्य के लिए) के पदों के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से साक्षात्कार हेतु आवेदन आमंत्रित है।

क्रम सं	पद का नाम	शैक्षणिक योग्यताएँ	पद संख्या	प्रतिमाह समेकित वेतन	आयु सीमा
1.	स्टाफ नर्स	1. अखिल भारतीय उच्चतर माध्यमिक विद्यालय प्रमाणपत्र परीक्षा उत्तीर्ण (10+2) अथवा समकक्ष। 2. बी.एससी नर्सिंग/सामान्य नर्सिंग में डिप्लोमा धारक/मेडिकल तथा सर्जिकल नर्सिंग में डिप्लोमा धारक एवं मिडवाइफ में डिप्लोमा धारक / साधारण नर्सिंग प्रमाणपत्र एवं मिडवाइफ प्रमाणपत्र धारक हो। 3. नर्सिंग परिषद के साथ पंजीकृत हो।	02	रु 16,000/ + नियमानुसार 5% दुर्गम क्षेत्र भत्ता।	18 वर्ष से कम तथा 55 वर्ष से अधिक न हो।


साक्षात्कार के दिन : 30 सितम्बर 2013 पूर्वाह्न 10.00 बजे से।

साक्षात्कार हेतु निम्नलिखित कागजात साथ लाए :-

1. शैक्षणिक योग्यताएँ प्रमाणित करने हेतु अंक तालिका एवं प्रमाणपत्र।
2. प्रकृति एवं समयसीमा का विवरण सहित अनुभव प्रमाणपत्र।
3. स्थानीय प्रमाणपत्र एवं नर्सिंग परिषद प्रमाणपत्र।

## साधारण सूचना

1. आवेदक यह संतुष्टि कर ले कि वह इस पद के लिए निर्धारित पात्रता शर्तों को पुरा करते हो एवं उसके द्वारा प्रदत्त सभी विवरण सम्पूर्ण सत्य है ।
2. मेरिट आधार पर ही नियुक्ति होगी ।
3. इच्छुक उम्मीदवार को उत्तर एवं मध्य अण्डमान जिला में कही भी सेवा प्रदान करना होगा । उम्मीदवार को सुदूर/ दुर्गम क्षेत्र में कार्य करने के लिए तैयार रहना होगा एवं आवश्यकतानुसार जब भी निर्देशित किया जाए सुदूर/ दुर्गम क्षेत्र में प्रस्थान करना होगा ।
4. यह आबंध जिला स्वास्थ्य समिति, उत्तर एवं मध्य अण्डमान, के अन्तर्गत राष्ट्रीय ग्रामीण स्वास्थ्य मिशन के दिशानिर्देश के अनुरूप नियुक्ति पत्र में उल्लेख निर्धारित समय में करार हस्ताक्षर तिथि से छह: महीने के लिए पुर्णतः संविदा आधारित होगा । इस समयवधि के अतिरिक्त नियुक्ति में किसी प्रकार विस्तार या नवीकरण यदि होता है तो, कार्य निष्पादन तथा कार्य में योगदान के पुनरावलोकन के आधार पर होगा एवं एक करार अवश्य परस्पर स्वीकृत शर्तों पर किया जाएगा । जबकि इसका अर्थ किसी भी संदर्भ में जिला स्वास्थ्य समिति, उत्तर एवं मध्य अण्डमान, के अन्तर्गत नियमित नियुक्ति का वचन नहीं माना जाएगा ।
5. यह नियुक्ति पुर्णतः मेरिट आधारित एवं राज्य स्वास्थ्य समिति, द्वारा अनुमोदित मानदंड के अनुसार समेकित वेतन पर होगा ।
6. साक्षात्कार में उपस्थित होने हेतु किसी प्रकार यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ता प्रदत्त नहीं होगा।

  
11/09/2013

जिला कार्यक्रम प्रबंधक  
जिला स्वास्थ्य समिति  
उत्तर एवं मध्य अण्डमान